РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
26 марта 2024 года                                   п. Копьёво                                                           № 16
О ходатайствах об объявлении Благодарности

Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия

ко Дню местного самоуправления
Руководствуясь пунктом 3 Положения о Благодарности Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия и порядке представления к объявлению Благодарности Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия, утверждённого Постановлением Председателя Правительства Республики Хакасия от 26.08.2009 № 26-ПП, на основании статьи 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Рекомендовать председателю Совета депутатов Орджоникидзевского района И.В. Кривошеевой ходатайствовать об объявлении Благодарности Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

1) Машкову Владимиру Владимировичу – Главе Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия - за профессиональное мастерство и добросовестный труд;

2) Назимовой Галине Сергеевне – председателю Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия -  за профессиональное мастерство и добросовестный труд;

3) Смаль Татьяне Александровне – Главе Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия - за профессиональное мастерство и добросовестный труд, за активное участие в ликвидации чрезвычайной ситуации на территории с. Приисковое;
4) Шарову Николаю Николаевичу – индивидуальному предпринимателю, депутату Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия по одномандатному избирательному округу № 10 – за участие в социально-экономическом развитии Приискового сельсовета Орджоникидзевского района, за активное участие в ликвидации чрезвычайной ситуации на территории с. Приисковое.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева